Katrin Black Line Waste Bin

999507
Wychodzace

Stojak na kotkach
Czerwony/czarny metal

Wysoka pojemnosé
+ |dealny do zastosowania przemystowego

1509001 ISO14001 &

Opakowanie jednostkowe
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Z 395 mm

Opakowanie transportowe
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Z 800 mm

Paleta transportowa

¥ 800 mm
y 1790 mm
Z 1200 mm
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Stojak podtogowy na worki na odpady o pojemnosci 125 |

Mozna taczyc z dozownikiem podtogowym Black Line
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46 kg

7316970999507

46 kg

7316970999307

172.6 kg

7316977999500




